焼
却
時
の
C
O₂
　を
40

木目
石目
品番構成 色柄 呼称厚み 呼称サイズ 設計価格/枚
DXV  ＴＳ    □□□□ 10㎜
10㎜
２×５
２×10
4×10
２×５
２×10
4×10
単色
39,300円
78,900円
158,500円
53,400円
107,300円
215,600円
■設計価格
6ｍｍ
10ｍｍ
DXV   W    □□□□
DXV   M   □□□□
カタログPDF
ダウンロード
カタログ
カタログ請求については公式ウェブサイトまたは
カスタマーセンターまでお問い合わせください。
詳細はこちらをチェック
木目
柄9
石目
柄2
単色
柄1
本カタログ
P3～P14 木目柄サンプル：P3～P6　石目柄サンプル：P5　単色サンプル：P14
カタログPDF
ダウンロード
カタログ請求については公式ウェブサイトまたは
カスタマーセンターまでお問い合わせください。
詳細はこちらをチェック
GX　FL　3746
ミントグリーン
GX　VA　3310
シナモンベージュヴァンサンク
GX　RE　3120
アッシュブルーレクティア
タイル柄とエンボスを同調させ、本物のタイルのような立体感を実現しました。
GX　LT　3905
ブルーブラウントレリスフルール
■設計価格
■設計価格
モザイク柄同調エンボス 不燃メラミン化粧板
不燃メラミン化粧板
トレンドのマット艶
※設計価格は1枚あたりの価格です。消費税は含まれておりません。
※設計価格は1枚あたりの価格です。消費税は含まれておりません。
NIHON DECOLUXE
WEB SITE
国土交通大臣認定
NM-2808（3.0mm）
国土交通大臣認定
NM-2808（3.0mm）NM-4464（2.4mm）
3.0ｍｍ／2.4ｍｍ厚み
3.0ｍｍ厚み
FX　V　3660 アジャックスグレー
公式サイト
3×2